








Napsali a publikovali jsme Zprávu o dětských domovech pro děti do tří let, která 
vznikla ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR. Poskytli jsme 
data pro Zprávu o vyloučení z bydlení. Takové dokumenty nejsou samoúčelné, jde 
o důležitá objektivní data a podklady pro prosazení potřebných změn.

Jsem hrdá, že jsme také jako Nadace mohli stát u rozvoje individuálního provázení 
zájemců o pěstounství, který realizuje naše Hledáme rodiče, o.p.s. Jde o službu, 
jež otevírá cestu k náhradnímu rodičovství. Osobní provázení přináší informace, 
pomáhá zvládat obavy a překonávat překážky na cestě k pěstounství. Zároveň jsme 
pokračovali v osvětových aktivitách ve spolupráci s dalšími odborníky v oboru.

V rámci projektu Kouzelné Vánoce jsme pomohli splnit přání dalším desítkám 
dětí z náhradních či znevýhodněných rodin. Pokračoval i projekt Pomáháme lépe 
vidět, díky kterému si mohly stovky dětí a rodičů pořídit brýle, které by si jinak 
nemohly dovolit. 

Rok 2024 potvrdil, že dává smysl spojovat síly, pozorně naslouchat potřebám těch, 
k nimž naše pomoc směřuje, nebát se systémových změn a držet kurz, i když to 
někdy není jednoduché.  A také tento rok nám i díky našim podporovatelům a spo-
lupracujícím organizacím ukázal, že v tom nejsme sami.

Děkuji každému, kdo nám v tom pomáhá. Děkuji správní radě, našim zakladatelům, 
kolegyním a kolegům v Nadaci i ve spolupracujících organizacích. A děkuji vám, 
kteří nám důvěřujete, podporujete nás a věříte, že změna je možná.

S úctou a vděčností

Marie Oktábcová
ředitelka Nadace J&T

2



3



Země, která nás objímá
jak teplý plášť lásky,
v její náručí kvete život,
v její písni zní věčná naděje.

4





V roce 2021 se Nadace stala také podporovatelem iniciativy Za bydlení. 
Iniciativa chce vyvolat konstruktivní veřejnou a politickou debatu 
o problému bytové nouze a zhoršující se dostupnosti důstojného 
bydlení v Česku. Pomáhá prosadit fungující institucionální 
a legislativní model, který zabrání propadu lidí na ulici či do sítě 
obchodníků s chudobou. Iniciativa k 31. 12. 2024 sdružovala 40 
organizací a 22 jednotlivců z řad obcí, akademického a sociálního 
sektoru a politiků, případně političek.

Je nám velkou ctí, že Nadace je od roku 2022 členem Výboru pro 
práva dítěte, jednoho z výborů Rady vlády ČR pro lidská práva. Rada 
je poradním orgánem vlády České republiky a sleduje dodržování 
a naplňování Ústavy České republiky a Listiny základních práv 
a svobod. Rada dále sleduje vnitrostátní plnění mezinárodních 
závazků České republiky v oblasti ochrany lidských práv a základních 
svobod. Nadaci ve Výboru pro práva dítěte zastupuje ředitelka Nadace 
J&T Marie Oktábcová, případně Barbora Křižanová, manažerka 
Iniciativy 8000důvodů.

Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky

Základní varianty značky Úřadu vlády České republiky:

Úřad vlády České republiky

6

















14









18









2 2





Stojíme za Iniciativou 8000důvodů vycházející z principu, že každé 
dítě má právo vyrůstat v rodinném prostředí.

Naším cílem je systém:
•  který je postaven na prevenci, včasné a intenzivní podpoře 

ohrožených rodin, jež je poskytována v potřebné intenzitě 
a podle individuálních potřeb rodin a dětí, 

•  ve kterém žádné dítě není odebráno z rodiny, aniž rodině není 
poskytnuta pomoc a podpora a nevyčerpají se všechny 
dostupné nástroje pro udržení rodiny pohromadě, 

•  který disponuje dostatečnou kapacitou dostupných služeb 
pro ohrožené rodiny včetně rodin s dětmi s postižením.

Klademe důraz na pomoc a podporu primárně formou terénních, 
případně ambulantních služeb.
Podporujeme kraje v transformačních snahách a prosazujeme 
legislativní změny, které směřují k naplnění cílů Iniciativy.
V loňském roce mezi námi podporovaná témata patřily: ukončení 
činnosti dětských domovů pro děti do tří let, uzákonění pozice 
dětského ombudsmana, zákon o podpoře bydlení, nový zákon 
na podporu rodiny a ochrany dítěte, podpora neformálních 
pečujících jako prevence institucionalizace dětí, naplňování práv 
hospitalizovaných dětí, transformace ústavní péče.

•  V roce 2024 jsme spolupracovali s krajem Moravskoslezským, 
Zlínským, Pardubickým, Olomouckým, Jihočeským, Karlovarským 
a s Krajem Vysočina. Pro kraje jsme mimo jiné zpracovali analytické 
a strategické materiály zaměřené na systém péče o ohrožené děti 
nebo děti s postižením. Podporujeme kraje v transformování 
dětských domovů. 

•  Jsme spoluautory důležitých advokačních materiálů. 
Ve spolupráci s MPSV jsme vypracovali Zprávu o dětských 
domovech pro děti do tří let za rok 2024, poskytli jsme data 
o dětech do Zprávy o vyloučení z bydlení za rok 2024, kterou 
vydává Platforma za sociální bydlení. Krajské materiály i Zpráva 
o DD3 jsou dostupné na našich webových stránkách.

•  Spolupracujeme se státními i nestátními aktéry v oblasti péče 
o ohrožené děti, jsme členy vládního výboru pro práva dítěte, 
účastníme se odborných setkání, spolupracujeme s MPSV, MŠMT 
či Kanceláří veřejného ochránce práv. 

•  Účastníme se odborných seminářů a kulatých stolů.
•  V roce 2024 jsme také začali spolupracovat s 3. LF UK a připravili 

jsme povinně volitelný seminář sociálně-právní ochrana dětí. Šlo 
o vůbec první zařazení tohoto tématu mezi povinně volitelné 
předměty na 3. LF UK.

•  Ve spolupráci s dalšími aktéry se nám podařilo prosadit 
do legislativního procesu dvě důležitá podpůrná opatření pro 
transformaci ústavní péče, která byla v prosince 2024 schválena 
Sněmovnou.

Na sítích Iniciativy zveřejňujeme pravidelně informace o našich 
aktivitách, aktuální údaje o situaci v České republice a dobrou praxi. 
Sledujte nás:

www.8000duvodu.cz
www.instagram.com/8000duvodu/
www.facebook.com/8000duvodu

24

http://www.8000duvodu.cz
http://www.instagram.com/8000duvodu/
http://www.facebook.com/8000duvodu


http://www.hledamerodice.cz
http://www.facebook.com/HledameRodicePestouny
http://www.instagram.com/hledamerodice


2 6





2 8













Burdová Jitka Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 28 000,00

Burešová Lucie Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Burgrová Jiřina Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Cibulková Veronika Příspěvek na nákup vybavení domácnosti a otopu. 22 994,00

Cooper Mahúšková Vanessa Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Čakurdová Tereza Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Čejková Eva Příspěvek na úhradu nájemného. 20 500,00

Čepelová Monika Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Čermáková Hana Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Červeňáková Martina Příspěvek na úhradu nájemného. 16 000,00

Červeňáková Naděžda Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly a na nákup vybavení domácnosti. 22 309,00

Čmakalová Vendula Příspěvek na úhradu nájemného a nedoplatku z Vyúčtování nákladů a záloh 
na služby v roce 2023. 30 000,00

Čurejová Renata Příspěvek na úhradu kauce. 20 000,00

Čuryová Svetlana Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 18 643,00

Danielová Kristýna Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 23 830,00

Diamantova Vera Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Dobošová Jana Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu a na nák-
up vybavení domácnosti. 24 979,00

Dočkalová Kateřina Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Drabanová Erika Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 25 000,00

Duchoňová Eva Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

3 4



Dumková Klaudie Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Dunková Iveta Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 29 900,00

Dunková Iveta Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Dvořáková Zdeňka Příspěvek na úhradu nájemného a na nákup vybavení domácnosti. 30 000,00

Džurbanová Nataša Příspěvek na úhradu nájemného. 13 500,00

Emingerová Miroslava Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Emlerová Milada Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Fedák Jozef Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 13 010,00

Ferková Gabriela Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 14 477,00

Ferusová Natálie Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Fialová Monika Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Florián Jiří Příspěvek na úhradu nájemného. 29 370,00

Foltová Veronika Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Frančová Emilie Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 15 500,00

Gáborová Alžběta Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 28 500,00

Gaborová Blanka Příspěvek na úhradu nájemného. 12 874,00

Gaborová Erika Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 28 000,00

Gáborová Mária Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 25 000,00

Gáborová Markéta Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 18 504,00

Gáborová Tereza Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 23 807,00

Gaborová Zdeňka Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

35



Gajdošíková Aneta Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 18 841,00

Gergelová Simona Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně a na úhradu nájemného 
a poplatků spojených s užíváním bytu. 26 687,00

Girga Štefan Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 12 897,00

Goldfarb Maksym Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 18 000,00

Gorniaková Andrea Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 20 956,00

Gorolová Terezie Příspěvek na úhradu kauce. 20 000,00

Hambergerová Sabolová Jana Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Helisová Daniela Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Hnátková Veronika Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Hnídková Nikola Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 18 000,00

Horváthová Eliška Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 17 771,00

Horváthová Ivona Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 23 740,00

Horváthová Lenka Příspěvek na úhradu nájemného. 18 134,00

Horváthová Veronika Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Husar Ludvík Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Ištoková Pavlína Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Jakubčíková Jana Příspěvek na úhradu nájemného. 19 000,00

Jančíová Denisa Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 17 500,00

Janičová Lucie Příspěvek na úhradu kauce. 20 000,00

Jelínková Ema Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

3 6



Jelínková Eva Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Jeremiášová Zdeňka Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně a na nákup vybavení domácnosti. 26 830,00

Jilková Helena Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Kalocsaiová Lucie Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 13 360,00

Kánská Veronika Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Karasová Veronika Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Kašová Zuzana Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 20 154,00

Kindlová Vendula Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Kokyová Vladimíra Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 12 374,00

Konárková Pavla Příspěvek na úhradu internátu a stravného na školní rok 2024/2025. 13 020,00

Korová Nikola Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Kotlárová Anna Příspěvek na úhradu nájemného. 20 000,00

Kovácsová Lucie Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Kováče Denisa Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 21 227,00

Krebsová Andrea Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně a na částečnou úhradu kurzu 
autoškoly. 21 600,00

Křivánková Ivona Příspěvek na úhradu nedoplatku z Vyúčtování nákladů a záloh na služby v roce 
2023. 10 535,00

Kubáňová Michala Příspěvek na úhradu nájemného. 28 300,00

Kunovská Lucie Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 21 787,00

Kupincaiová Nikola Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 11 340,00

Kurinová Daniela Příspěvek na úhradu nájemného. 22 000,00

37



Kutina Petr Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Kylarová Lenka Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Lagronová Anna Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 26 000,00

Lázoková Kristina Příspěvek na úhradu kauce a na nákup vybavení domácnosti. 30 000,00

Lebrová Eva Příspěvek na úhradu internátu na 1. pololetí ve školním roce 2024/2025. 10 126,00

Lévaiová Helena Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Lukášová Nikola Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 13 776,00

Lysáková Lucie Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Macková Nikola Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 23 300,00

Machálková Renata Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Majerová Michaela Příspěvek na úhradu kauce. 25 000,00

Malíková Věra Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Maliňáková Michaela Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 13 000,00

Málková Iva Příspěvek na úhradu nájemného. 22 520,00

Marešová Irena Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Marešová Marie Příspěvek na úhradu kauce. 20 000,00

Martináková Šárka Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 16 650,00

Mašata Jiří Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Mazuninová Soňa Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Medek Pavel Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 27 874,00

Mezeiová Veronika Příspěvek na úhradu nájemného. 27 200,00

3 8



Mihalyova Silvia Příspěvek na úhradu nájemného. 28 000,00

Miková Valérie Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Mirgová Martina Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Mlčoch Marek Příspěvek na úhradu nájemného. 13 600,00

Mlčúchová Karolína Příspěvek na úhradu nájemného. 28 000,00

Mrozková Kateřina Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Musilová Klára Příspěvek na úhradu kauce, nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Náprstková Martina Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Navrátil Nikola Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Němcová Blanka Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 20 576,00

Neveselá Michaela Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 10 555,00

Niesnerová Marta Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Novotná Barbora Příspěvek na úhradu nákladů spojených s chodem domácnosti. 20 000,00

Novotná Nikola Příspěvek na úhradu nájemného. 25 000,00

Obasogie Michaela Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Obdarovaný si nepřál být zveřejněn Příspěvek na úhradu nájemného. 17 154,00

Obdarovaný si nepřál být zveřejněn Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 29 400,00

Oderijová Gabriela Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Ondičová Žaneta Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 13 640,00

Ondreák Miroslav Příspěvek na úhradu nájemného. 11 400,00

Ondrušíková Pavlína Příspěvek na úhradu internátu na 1. pololetí ve školním roce 2024/2025 
a na částečnou úhradu vzdělávacího kurzu. 24 000,00

39



Papežíková Eliška Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Pavlisková Zuzana Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 18 900,00

Petrášová Anna Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Pikolová Martina Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Pitule Stanislava Příspěvek na úhradu kauce. 15 000,00

Plšková Kateřina Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Pokošová Ivana Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Pokutová Lenka Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Polášková Alena Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 12 000,00

Prusková Marcela Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Pulkertová Ester Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 16 000,00

Pulková Stanislava Příspěvek na úhradu nájemného. 25 000,00

Rácová Pavla Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Radová Vendula Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Rakovská Kateřina Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Rohanová Marie Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Röslerová Michaela Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Rudová Martina Příspěvek na úhradu nájemného. 25 200,00

Seginová Žaneta Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Selingrová Petra Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 10 500,00

Slámová Drahomíra Příspěvek na úhradu nájemného. 20 526,00

4 0



Slanetzová Gabriela Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 27 282,00

Smýkalová Kateřina Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Spálenková Zuzana Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 15 000,00

Spanos Jana Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Spěvák Ondřej Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 25 000,00

Straková Martina Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Svojanovská Zuzana Příspěvek na úhradu kauce, nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Sýkora Jiří Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 18 128,00

Sýkorová Carmen Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb a kauce. 44 000,00

Šarišská Nikola Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 15 455,00

Šestáková Žaneta Příspěvek na úhradu nájemného. 15 000,00

Ševčíková Vladimíra Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 17 022,00

Šilarová Kateřina Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu 
a na nákup vybavení domácnosti. 29 761,00

Šindelářová Renata Příspěvek na nákup školních pomůcek a na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 17 000,00

Škulavíková Lucie Příspěvek na úhradu nájemného. 29 400,00

Štrumfů Kim Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 11 000,00

Šuhajová Jana Příspěvek na úhradu kauce, nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Telváková Kateřina Příspěvek na úhradu kauce. 20 000,00

Thumová Barbora Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Tihlář Matěj Příspěvek na úhradu poplatků spojených s užíváním bytu. 27 680,00

Tomášová Jana Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 10 944,00
41



Tomiová Karla Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 14 363,00

Toráčová Nikola Příspěvek na úhradu nájemného. 13 470,00

Torák Jan Příspěvek na úhradu internátu 2024/2025. 19 530,00

Trčka Lukáš Příspěvek na úhradu nájemného. 22 500,00

Triboj Michaela Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 17 600,00

Trojanová Jaroslava Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 10 500,00

Tsvetkova Violeta Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Urbanová Lenka Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Urbanová Lenka Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Urbanová Markéta Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 28 009,00

Valášková Veronika Příspěvek na úhradu nájemného. 14 300,00

Vaníčková Jana Příspěvek na úhradu nájemného. 16 100,00

Vašinová Andrea Příspěvek na úhradu nájemného. 13 300,00

Vondráková Jana Příspěvek na úhradu nájemného. 14 000,00

Vrátná Markéta Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně. 13 000,00

Zachová Markéta Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Záleská Soňa Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 16 988,00

Zálišová Andrea Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 19 300,00

Zavoloková Simona Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 30 000,00

Zbořilová Drahomíra Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000,00

Zemanová Angelika Příspěvek na úhradu internátu a stravného na 1. pololetí ve školním roce 2024/2025. 11 000,00

4 2









Chalupovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 10 500,00

Janečtí Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 29 400,00

Janouškovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 14 400,00

Jirmanovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 16 900,00

Kadlecovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb a  na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 15 200,00

Kašparovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 15 000,00

Kindlovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 15 400,00

Kopečtí Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 12 000,00

Košíkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 15 730,00

Košíkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 18 500,00

Kubincovi Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 12 960,00

Kvapilovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 14 560,00

Lavičtí Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 12 100,00

Macuľovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 30 000,00

Machatí Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 15 000,00

Maleňákovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 15 000,00

Matějkovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 29 700,00

Mižikárovi Příspěvek na nákup sluchadel. 30 000,00

Moréovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 13 000,00

Musilovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 13 000,00

Nemcovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 12 000,00

4 6



Novákovi Příspěvek na úhradu nájemného. 23 000,00

Olahovi Příspěvek na úhradu nájemného. 20 000,00

Ondráčkovi Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Oračkovi Příspěvek na úhradu nájemného. 25 086,00

Pánkovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 24 000,00

Pasekovi Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Pernicovi Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně a na nákup vybavení domácnosti. 29 264,00

Petíkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 11 500,00

Polákovi Příspěvek na úhradu kauce. 30 000,00

Pulkrabovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 12 600,00

Roubalovi Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 15 000,00

Sivákovi Příspěvek na úhradu kauce. 24 000,00

Slívovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 15 000,00

Strakovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 12 100,00

Stuchlíkovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb a nákup vybavení domácnosti. 11 800,00

Ščerbovi Příspěvek na úhradu nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 18 800,00

Šnáblovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 21 000,00

Šomovi Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000,00

Tomáškovi Příspěvek na úhradu psychoterapeutických služeb. 14 000,00

Třískovi Příspěvek na částečnou úhradu kurzu autoškoly. 15 000,00

Urbanovi Příspěvek na úhradu nájemného. 10 794,00

47



















56



57













Hospodářská činnost:
Organizace provádí též vedlejší činnosti, pro které má registrovaný 
živnostenský list. Jde zejména o prodej zboží, výzkum a vývoj v oblasti 
přírodních a technických věd nebo společenských věd, mimoškolní 
výchovu a vzdělávání, pořádání kurzů a školení včetně lektorské 
činnosti a poradenskou a konzultační činnost. Organizace poskytuje 
též reklamní služby.

Kategorie účetní jednotky: Mikro

Zakladatel (zřizovatel):

Ing. PATRIK TKÁČ, dat. nar. 3. června 1973
GABRIELA LACHOUTOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1978

Vklad: 600 000 CZK

63



















72



73



http://
http://www.facebook.com/NadaceJT
http://www.x.com/Nadace_JT
http://www.linkedin.com/company/nadacejt
https://www.facebook.com/8000duvodu
https://www.instagram.com/8000duvodu/

